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COMPETICION ESCOLAR 2024/25

-Programacién de jornadas
Resultados y clasificaciones

ESCUELAS DEPORTIVAS MUNICIPALES

CALENDARIO DE COMPETICIONES.

NComp. 7 Deporte : BALONCESTO Cat. : Benjamin Mod: Femenina  G: N. equipos: 7 Vueltas 2

Observaciones de competicion : Competicion participativa , no hay resultados.

Puntos Victoria: Puntos Empate: Puntos perdido Puntos No Present.: Puntos Present. : Resul. present.:
J. Partido Fec.jor. Equipo 1 Equipo 2 Hora Campo Fecha part.
7 19 14-03-2025 LEONES J. M. MARISTA S. J. 3° 18:00 PALOMERA 14/03/2025
7 20 14-03-2025 JESUITAS MARISTA S. J. 4° 19:00 PAB. LA TORRE 14/03/2025
7 21 14-03-2025 DIV. PASTORA 4° DIV. PASTORA 3° 18:00 PAB. LA TORRE 14/03/2025
NeComp. 8  Deporte: BALONCESTO Cat. : Benjamin Mod: Masculina  G: 3° N.equipos: 5 Vueltas 2

Observaciones de competicion : Competicion participativa , no hay resultados.

Puntos Victoria: Puntos Empate: Puntos perdido Puntos No Present.: Puntos Present. : Resul. present.:
J. Partido Fec.jor. Equipo 1 Equipo 2 Hora Campo Fecha part.
7 13 14-03-2025 LEONES J. M. LEONES S. I. APLAZADO
7 14 14-03-2025 LEONES CORR. D. PASTORA A 18:00 PAB. LA TORRE 14/03/2025
NeComp. 9  Deporte: BALONCESTO Cat. : Benjamin Mod: Masculina  G: 4° N.equipos: 5 Vueltas 2

Observaciones de competicion : Competicion participativa , sin resultados.

Puntos Victoria: Puntos Empate: Puntos perdido Puntos No Present.: Puntos Present. : Resul. present.:
J. Partido Fec.jor. Equipo 1 Equipo 2 Hora Campo Fecha part.
7 13 14-03-2025 LEONES J.M. 4° JESUITAS 20:00 PAB. LA TORRE 14/03/2025
7 14 14-03-2025 LEONES CORR. 4° LEONES S.I. 4° JESUS MAESTRO 14/03/2025
N°Comp. 10  Deporte : BALONCESTO Cat. : Benjamin Mod: Mixta G: 1 N.equipos: 8 Vueltas 1

Observaciones de competicion : Competicion participativa ,no hay resultados.

Puntos Victoria: Puntos Empate: Puntos perdido Puntos No Present.: Puntos Present. : Resul. present.:
J. Partido Fec.jor. Equipo 1 Equipo 2 Hora Campo Fecha part.
7 25 07-03-2025 VIRGEN BLANCA LA GRANJA
7 26 14-03-2025 S.TERESAB CAM. DEL NORTE 18:00 PALOMERA 14/03/2025
7 27 14-03-2025 S.TERESAA AGUSTINOS 3° 19:00 PAB. LA TORRE 14/03/2025
7 28 07-03-2025 LUIS VIVES SAN CLAUDIO



N°Comp. 11

Deporte : BALONCESTO Cat. : Benjamin

Mod: Mixta

G:

2 N.equipos:

Observaciones de competicion : Competicion participativa , no hay resultados.

Puntos Victoria:

J. Partido
7 25
7 26
7 27
7 28
N°Comp. 12

Deporte :

Puntos Empate:

Fec. jor.
14-03-2025

14-03-2025
07-03-2025
14-03-2025

Puntos perdido
Equipo 1
SAN

ISIDORO/PALOMERA
AGUSTINAS

QUEVEDO
S.TERESAC

BALONCESTO CcCat. : Infantil

Observaciones de competicion :

Puntos Victoria:

J. Partido

7 13
7 14

N°Comp. 13

Deporte :

Puntos Empate: 1

Fec. jor.

14-03-2025
14-03-2025

Puntos perdido
Equipo 1
MARISTA S. J.
LEONES A

BALONCESTO CcCat. : Infantil

Observaciones de competicion :

Puntos Victoria:

J. Partido

7 19
7 20
7 21

N°Comp. 14

Deporte :

Puntos Empate: 1

Fec. jor.

14-03-2025
14-03-2025
14-03-2025

Puntos perdido
Equipo 1
JESUITAS
AGUSTINOS B
AGUSTINOS A

BALONCESTO Ccat. : Infantil

Puntos No Present.:

Equipo 2

CARMELITAS LAND.

PONCE A
PONCE B
CARMELITAS S. C.

0 Puntos No Present.:

Equipo 2

LEONES B
LEONES C

0 Puntos No Present.:

Equipo 2

LEONES A
LEONES B
LEONES C

Mod: Mixta

Mod: Femenina

-1

Mod: Masculina

Puntos Present. :

Hora Campo

16:00 PAB.LA TORRE
16,00 AGUSTINAS
20:00 PAB.LA TORRE

G:

Puntos Present. : 2

N. equipos: 4

Hora Campo

18:00

G:

Puntos Present. : 2

PAB. LA TORRE
LEONES JESUS

MAESTRO

N. equipos: 7

8

Vueltas 1

Resul. present.:

Fecha part.
14/03/2025

14/03/2025

14/03/2025

Vueltas 3

Resul. present.: 20

Fecha part.

14/03/2025
14/03/2025

Vueltas 1

Resul. present.: 20

Hora Campo Fecha part.

21/03/2025

20:00 PAB.LA TORRE 14/03/2025

19:00 PAB. LA TORRE 14/03/2025
G: 1 N.equipos: 10 Vueltas 1

Observaciones de competicion : Competicion participativa , no hay resultados.

Puntos Victoria:
J. Partido

31
32
33
34
35

N NN NN

Puntos Empate: 1

Fec. jor.

14-03-2025
14-03-2025
14-03-2025
14-03-2025
14-03-2025

Puntos perdido

Equipo 1

DIV. PASTORA

VIRGEN BLANCA

DISCIPULAS

PADRE ISLA B
PADRE ISLA A

0 Puntos No Present.:

Equipo 2

LANCIA
LEGIO VI

CARMELITAS LAND.

ERAS A
ERAS B

Puntos Present. : 2

Hora Campo

17:00
16:00
17:00
16:00
17:00

PAB. LA TORRE
PAB. LA TORRE
PAB. LA TORRE
PAB. LA TORRE
PAB. LA TORRE

Resul. present.: 20

Fecha part.

14/03/2025
14/03/2025
14/03/2025
14/03/2025
14/03/2025






