

CALENDARIO DE COMPETICIONES.

N°Comp. 7 Deporte: BALONCESTO Cat.: Benjamin Mod: Femenina G: N. equipos: 7 Vueltas 2

Observaciones de competición: Competición participativa, no hay resultados.

Puntos Victoria:		Puntos Emp	Puntos Empate:		Puntos No Present.:		Punt	os Present. :	Resul. present.:
J.	Partido	Fec. jor.	Equipo	1	Equipo	2	Hora	Campo	Fecha part.
7	19	14-03-2025	LEONÉS	5 J. M.	MARISTA	A S. J. 3º	18:00	PALOMERA	14/03/2025
7	20	14-03-2025	JESUITA	NS	MARIST	A S. J. 4º	19:00	PAB. LA TORR	E 14/03/2025
7	21	14-03-2025	DIV. PAS	STORA 4º	DIV. PAS	STORA 3º	18:00	PAB. LA TORR	E 14/03/2025

N°Comp. 8 Deporte: BALONCESTO Cat.: Benjamin Mod: Masculina G: 3° N. equipos: 5 Vueltas 2
Observaciones de competición: Competición participativa, no hay resultados.

Puntos Victoria: Puntos Empat		oate:	te: Puntos perdido		Puntos No Present.:		os Present. :	Resul. present.:	
J.	Partido	Fec. jor.	Equipo	1	Equipo	2	Hora	Campo	Fecha part.
7	13	14-03-2025	LEONÉS	5 J. M.	LEONÉS	S S. I.		APLAZADO	
7	14	14-03-2025	LEONÉS	CORR.	D. PAST	ORA A	18:00	PAB. LA TORF	RE 14/03/2025

N°Comp. 9 Deporte: BALONCESTO Cat.: Benjamin Mod: Masculina G: 4° N. equipos: 5 Vueltas 2
Observaciones de competición: Competición participativa, sin resultados.

Puntos Victoria:		Puntos Emp	Puntos Empate:		Puntos No Present.:		Puntos Present.:		Resul.	Resul. present.:	
J.	Partido	Fec. jor.	Equipo	1	Equipo	2	Hora	Campo	I	echa part.	
7	13	14-03-2025	LEONES	3 J.M. 4º	JESUITA	NS .	20:00	PAB. LA	TORRE	14/03/2025	
7	14	14-03-2025	LEONÉS	CORR. 4º	LEONÉS	S.I. 4º		JESUS	MAESTRO	14/03/2025	

N°Comp. 10 Deporte: BALONCESTO Cat.: Benjamin Mod: Mixta G: 1 N. equipos: 8 Vueltas 1
Observaciones de competición: Competición participativa, no hay resultados.

Puntos Victoria:		Puntos Empate:		Puntos perdido	Puntos No Present.:		Punt	os Present. :	Resul. present.:
J.	Partido	Fec. jor.	Equipo	1	Equipo	2	Hora	Campo	Fecha part.
7	25	07-03-2025	VIRGEN	BLANCA	LA GRA	NJA			
7	26	14-03-2025	S. TERE	SA B	CAM. DE	EL NORTE	18:00	PALOMERA	14/03/2025
7	27	14-03-2025	S.TERES	SA A	AGUSTI	NOS 3º	19:00	PAB. LA TORR	E 14/03/2025
7	28	07-03-2025	LUIS VI\	/ES	SAN CL	AUDIO			

N°Comp. 11 Deporte: BALONCESTO Cat.: Benjamin Mod: Mixta G: 2 N. equipos: 8 Vueltas 1
Observaciones de competición: Competición participativa, no hay resultados.

Puntos Victoria:		Puntos Empate:		Puntos perdido	Puntos No Present.:		Puntos Present.:		Resul. present.:	
J.	Partido	Fec. jor.	Equipo	1	Equipo	2	Hora	Campo	Fecha part.	
7	25	14-03-2025	SAN	D/PALOMERA	CARMEL	ITAS LAND.	16:00	PAB. LA TORF	RE 14/03/2025	
7	26	14-03-2025	AGUSTII	-	PONCE A	A	16,00	AGUSTINAS	14/03/2025	
7	27	07-03-2025	QUEVE	00	PONCE I	В				
7	28	14-03-2025	S. TERE	SA C	CARMEL	ITAS S. C.	20:00	PAB. LA TORF	RE 14/03/2025	

N°Comp. 12 Deporte: BALONCESTO Cat.: Infantil Mod: Femenina G: N. equipos: 4 Vueltas 3

Observaciones de competición:

Puntos	Victoria: 2	Puntos Emp	oate: 1	Puntos perdido	0	Puntos No Present.:	-1	Punt	tos Present.: 2	Resu	l. present.: 20
J.	Partido	Fec. jor.	Equipo	1	Equ	uipo 2	1	Hora	Campo		Fecha part.
7	13	14-03-2025	MARIST	A S. J.	LE	ONÉS B	1	8:00	PAB. LA TOR	RE	14/03/2025
7	14	14-03-2025	LEONÉS	6 A	LE	ONÉS C			LEONES JES MAESTRO	US	14/03/2025

N°Comp. 13 Deporte: BALONCESTO Cat.: Infantil Mod: Masculina G: N. equipos: 7 Vueltas 1
Observaciones de competición:

Puntos	Victoria: 2	Puntos Emp	ate: 1	Puntos perdido	0 Punto	os No Present.:	-1 Punt	os Present.: 2 R	esul. present.: 20
J.	Partido	Fec. jor.	Equipo	1	Equipo	2	Hora	Campo	Fecha part.
7	19	14-03-2025	JESUITA	S	LEONÉS	5 A			21/03/2025
7	20	14-03-2025	AGUSTIN	NOS B	LEONÉS	В	20:00	PAB. LA TORRE	14/03/2025
7	21	14-03-2025	AGUSTIN	NOS A	LEONÉS	C	19:00	PAB. LA TORRE	14/03/2025

N°Comp. 14 Deporte: BALONCESTO Cat.: Infantil Mod: Mixta G: 1 N. equipos: 10 Vueltas 1

Observaciones de competición: Competición participativa, no hay resultados.

Puntos	Victoria: 2	2 Puntos Emp	oate: 1	Puntos perdido	0	Puntos No Present.:	-1 Punt	os Present.: 2	Resul. present.: 20
J.	Partido	Fec. jor.	Equipo	1	Equ	ipo 2	Hora	Campo	Fecha part.
7	31	14-03-2025	DIV. PAS	STORA	LA	NCIA	17:00	PAB. LA TORI	RE 14/03/2025
7	32	14-03-2025	VIRGEN	BLANCA	LEG	SIO VII	16:00	PAB. LA TORI	RE 14/03/2025
7	33	14-03-2025	DISCÍPL	JLAS	CAF	RMELITAS LAND.	17:00	PAB. LA TORI	RE 14/03/2025
7	34	14-03-2025	PADRE	ISLA B	ERA	AS A	16:00	PAB. LA TORI	RE 14/03/2025
7	35	14-03-2025	PADRE	ISLA A	ERA	AS B	17:00	PAB. LA TORI	RE 14/03/2025